
ORDIN DE PLATA NT. 21 iunie 2019
LEI Una mie doua cincizeci lei 00 bani

TITOR: coNTUL
(R) F.C.P.C.,,DATACONTROL"

22247105V12190257100

BANCA PLATITOARE: coDUL BANCII

BG'Mobiasbanca - Groi,.rpe Societe Generale, SA

Municipal coDUL
CONTUL

Pentru garantia pentru of$rta ta licitatia publica
1559557203688 din 19,06-f5.06.2019

TIPUL TMNSFERULUI
NORMAL-URGENT

TURILE EMITENTULUI
TRANZACTIEI: DAT,

Document primit prin si
Semnaturile electronice au fost

Resultat: Documentul este i

PRIMIRII; DATA EXECUTARII

Client-Banca (PC-banking).

ORDIN DE PLATA NT. iunie 2019

LEI Una mie doua s cincizeci lei00 bani

(R) F.C.P.C. "DAT,
S.R.L. coNTUL

22247105V12190257rcA

BC'Mobiasbanca - Groripe Societe Generale'SA
BENEFICIAR:

(R) IMSP Spitalul Ctinic
Sfinta Treime

CONTUL

nicipal coDUL F
CONTUL

BC "Moldindconbank"
TINATIA PLATII:

garantia pentru
1559557203688 din 19.

la licitatia publica ocds-b3wdpl
TIPUL TRANSFERULUI

NORMAL-URGENT

TRANZACTIEI: DATA

Document primit prin

Resultat: Documentul este i

DATA EXECUTARII

M D22M 10000000002251 6661 4

MD22ML0000000002251 6661 4


		2019-06-21T16:03:29+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




